
Konference se koná pod záštitou
děkana Masarykovy univerzity/Lékařské fakulty 
Prof. MUDr. Martina Repka, Ph.D.

KDY: 13. - 14. března 2025
KDE: Quality Hotel Brno Exhibition Centre****

Křížkovského 20, Brno
www.QualityHotelBrnoExhibitionCentre.com

III. ANONCE

Pořadatel a organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o.

Multioborová konference je určena pro lékaře a ostatní související 
profese

Je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 a ohodnoceno
7 kreditními body v rámci kontinuálního vzdělávání lékařů 

Odborný garant:
MUDr. Jitka Vokurková, Ph.D.
Klinika popálenin a plastické chirurgie FN Brno a LF MU Brno

Odborná garance spočívá
v garantování odbornéhoprogramu

Registrace a přihlášky na

www.teoconsulting.cz

ROZŠTĚPY2025
Multioborová konference



Pořadatel a organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o.

Úvodní slovo odborné garantky konference
 
Vážené kolegyně a kolegové, přátelé.
 
Je mi ctí pozvat vás na multioborovou konferenci Rozštěpy 2025.
Tradiční setkání odborníků, kteří se věnují problematice rozštěpů obličeje, 
bylo po více než 20 let pořádáno pražskými kolegy ze Stomatologické 
kliniky FNKV.  Díky prohlubující se spolupráci mezi rozštěpovými centry 
v  České republice bylo zavedeno střídání v  pořádání tohoto setkání 
v  roční intervalech mezi pražským a brněnským pracovištěm.   První 
setkání brněnské bylo uskutečněno v roce 2021 online formou vzhledem 
k  probíhající pandemii Covid 19. V  roce 2023 jsme s  kolegy pořádali 
seminář o rozštěpech v Dětské nemocnici FN Brno. V  letošním roce byl 
seminář v  Praze opět s  vysokou návštěvností, proto jsme si dovolili 
navázat pro rok 2025 již formou dvoudenní konference.
Věřím, že multioborový program v  léčbě vrozených vývojových vad 
obličeje bude nejen pro začínající lékaře, zdravotníky a logopedy 
přínosný. Zkušení přednášející budou prezentovat různé pohledy na 
komplexní léčbu od prenatálního období až do dospělosti.
Harmonogram přednášek tentokrát není koncipován časově dle věku 
pacienta, ale začneme problematikou tvrdých tkání, tj. ortodoncie, 
čelistní chirurgie a s tím spojených defektů obličejového skeletu. Budeme 
pokračovat v přednáškách o primární chirurgické léčbě rtu a patra, která 
je v  České republice a na Slovensku historicky dlouhodobě v  rukou 
plastických chirurgů. Druhý přednáškový den se budeme věnovat 
neméně důležitým tématům, jako je prenatální a perinatální péče 
o rozštěpového pacienta, pro chirurgii nezbytná anestezie 
a v  neposlední řadě důležité funkční problematice rozštěpů – tedy 
zajištění co nejlepšího vývoje sluchu a řeči.
 
Upřímně se těším na setkání s Vámi
MUDr. Jitka Vokurková, Ph.D.

Brno 27.listopadu 2024

Odborná garance spočívá
v garantování odbornéhoprogramu

ROZŠTĚPY2025
Multioborová konference III. ANONCE



Pořadatel a organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o.

Program konference
 

Pátek 14. 3. 2024
9.00 – 10.00 Registrace
10.00 – 10.10   Uvítání, zahájení konference 
10.10 – 10.30 Střípky z historie 
10.30 – 13.00 Blok léčby tvrdých tkání obličeje – ortodoncie
13.00 – 13.30 Přestávka 
13.30 – 15.00 Blok léčby tvrdých tkání obličeje- ortognátní chirurgie
15.00 - 15.45 Blok prolínání léčby tvrdých i měkkých tkání obličeje 
15.45 – 16.15 Přestávka 
16.15 – 18.00 Blok léčby měkkých tkání obličeje – plastická chirurgie
19.00 Večeře  v Quality Hotel Brno Exhibition Centre****

Není součástí odborného programu

Sobota  15. 3. 2025
8.30 – 8.40 Zahájení druhého dne konference 
8.40 - 9.20 Blok prenatální a perinatální
9.20 – 9.50 Blok anesteziologický
9.50 - 10.20 Přestávka
10.20 - 11.00 Blok otologický
11.00 - 12.20 Blok logopedický 
12.20 – 13.00 Blok multioborové spolupráce
13.00 Závěr multioborové odborné konference ROZŠTĚPY 2025

Odborná garance spočívá
v garantování odbornéhoprogramu

ROZŠTĚPY2025
Multioborová konference III. ANONCE

Registrace a přihlášky na

www.teoconsulting.cz


